АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2020   № 222-  па

О  внесении  изменения  в
Административный  регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска
исполнения  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального  контроля
за  сохранностью  автомобильных  дорог
местного  значения  в  границах
муниципального  образования»,
утвержденного  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 12.12.2016 № 3965-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,   ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Административный регламент администрации города Южно-
Сахалинска  исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление
муниципального  контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного
значения  в  границах  муниципального  образования»,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.12.2016
№ 3965-па следующие изменение, заменив в пункте 2.3.6 подраздела 2.3 слова
и  цифры  «не  более  чем  на  10  (десять)  рабочих  дней  в  отношении  малых
предприятий  и  не  более  чем  на  10  (десять)  часов  в  отношении
микропредприятий» словами «но не более чем на  тридцать часов  в отношении
малых  предприятий,  не  более  чем  на  десять  часов  в  отношении
микропредприятий и не более чем на пятнадцать рабочих дней в отношении
других  резидентов  территории  опережающего  социально-экономического
развития».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора Департамента общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города            Н.Ю.Куприна